[image: image1.emf]                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                    ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА                                            ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                ПОСТА НОВЛЕНИЕ                                             с. Новосельцево     22.12.2016 г.                                                                                              № 163                                            О внесении изменений и дополнений   в пост ановление Администрации    Новосельцевского сельского поселения   от 30.08.2013 № 50 «Об определении    границ прилегающих территорий, на   которых не допускается розничная   продажа алкогольной продукции»                      С целью приведения нормативного правового  акта в соответствие с  действующим законодательством,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Приложение № 1  к постановлению Администрации Новосельцевского сельского  поселение  от 30 августа 2013 г   .№ 50   Перечень детских, образовательных,  медицинских организаций, объектов спорта , оптовых и розничных рынков,  вокзалов и иных мест массового скопления граждан и мест нахождения  источников повышенной опасности, расположенных на территории  муниципального образования Новосельцевское сельское поселение   дополнить   пунктами 10, 11   следующег о содержания:     10  Участок магистральных нефтепроводов     « Александровское — Анжеро - Су дженск» км  397 - 424км  Новосельцевское сельское  поселение   11  Участок магистрального газопровода « Парабель  -   Кузбасс .  –   1 нитка км 5 по 27 км, 2 нитка км 22по27  км  Новосельцевск ое сельское  поселение         2.   Приложение № 2 к постановлению Администрации  Новосельцевского сельского    поселения  от 30.08.2013 № 50 дополнить схемами  границ прилегающих  территори й:  Магистральный нефтепровод «Александровское - Анджеро - Судженск»,   Магистральны й газопровод «Парабель  –  Кузбасс».   3.   Контроль за постановлением оставляю за собой.     Глава поселения:                                                   Т.В.Сухушина

[image: image2.png]HOBOCEJBUEBCKOE
CEJIbCKOE NOCEJEHHE

TEHEPAJDBHBbH®H T JAH

[T ———

MarncTpasaniii nepTenpozox "Anexcanaposcxoe- Anxxepo-CyTaenck'

[image: image3.png]HOBOCEJBUEBCKOE FEHEPAIDBLHEBIH@A 01 AH —
CEJbBCKOE NOCEJEHHE Kapra ncnasosaions eppuropn noccacunn

MarncTpasmsiii razonpozox "Iapades- Kyibace

_1543902476.doc
                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

           НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

                                       ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                         с. Новосельцево

22.12.2016 г.                                                                                            № 163

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Новосельцевского сельского поселения

от 30.08.2013 № 50 «Об определении

границ прилегающих территорий, на

которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции»

                 С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1  к постановлению Администрации Новосельцевского сельского поселение  от 30 августа 2013 г .№ 50  Перечень детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта, оптовых и розничных рынков, вокзалов и иных мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, расположенных на территории муниципального образования Новосельцевское сельское поселение дополнить пунктами 10, 11  следующего содержания:

		10

		Участок магистральных нефтепроводов  «Александровское—Анжеро-Судженск» км 397-424км

		Новосельцевское сельское поселение

		11

		Участок магистрального газопровода «Парабель - Кузбасс. – 1 нитка км 5 по 27 км, 2 нитка км 22по27 км

		Новосельцевское сельское поселение

2. Приложение № 2 к постановлению Администрации  Новосельцевского сельского

поселения  от 30.08.2013 № 50 дополнить схемами  границ прилегающих территорий: Магистральный нефтепровод «Александровское-Анджеро-Судженск», Магистральный газопровод «Парабель – Кузбасс».

3. Контроль за постановлением оставляю за собой.

Глава поселения:                                                   Т.В.Сухушина